
Mem. FPM-BAR-KNJIGA PROPISA-IMENOVANJE ETIČKOG ODBORA 

Broj: 392/1-1                                                

B  a  r, 09. 07.2019. 

Na osnovu člana 57 Statuta Fakulteta za poslovni menadžment u Baru-prečišćeni tekst, 

br. 720/1 od 01.12.2021.godine,  člana 11 Etičkog kodeksa Fakulteta, br. 392/1 od 09.07.2019.g., 

u vezi sa članom  5 Zakona o visokom obrazovanju (“Sl.list CG”, br. 44/14, 52/14, 47/15, 40/16, 

42/17, 71/17, 55/18, 2/19, 17/19,..) i članom 16 i 29 Zakona o akademskom integritetu (“Sl.list 

CG”, br.017/19), Vijeće Fakulteta za poslovni menadžment u Baru, na predlog Dekana, na sjednici 

od 09.jula 2019. godine donijelo je 

ODLUKU 

o obrazovanju i imenovanju  Etičkog odbora Fakulteta za poslovni menadžment u 

Baru 

 

I-Obrazuje se Etički odbor Fakulteta za poslovni menadžment u Baru. 

II- Imenuje se Etički odbor Fakulteta za poslovni menadžment u Baru, u sastavu: 

 

1.Prof.dr Dijana Medenica-Mitrović, za predsjednicu 

2.Prof.dr Ljiljana Dapčević-Marković, za člana/cu 

3.Doc.dr Borislav Marić, za člana 

4.Prof.dr Boris Kršev, za člana 

5.Prof.dr Dušan Marinković, član 

6.Dragan Vojvodić, sekretar Fakulteta, za člana 

7.Student _______________________ za člana/cu. 

 

III-Nadležnost Etičkog odbora definisana je Zakonom o visokom obrazovanju, Zakonom 

o akademskom integritetu, Statutom Fakulteta za poslovni menadžment u Baru i Etičkim 

kodeksom Fakulteta. 

Etički odbor je nadležan da donese i Etičku povelju. 



IV-Odluka stupa na sangu danom donošenja, a objaviće se na sajtu I oglasnoj tabli 

Fakulteta. 

 

                                                                       PREDSJEDNIK VIJEĆA 

                                             D E K A N, 

                                                                      Prof.dr Milenko Radoman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


